اس سے نہ صرف ہمیں تنظیم کے انقلابی نگر اور طریقے کار کو سمجھنے میں مدد ملی بلکہ دین کی بنیادی تعلیمات سے مزید واقفیت پیدا ہوئی۔ اللہ رب العزت سے دعا ہے کہ وہ اس حقیر کوشش کو شرف قبولیت بخشے اور اخروی نجات کا ذریعہ بنائے۔ (آمین) (مرتب: محمد عثمان بیگ، مبتدی تربیتی نازوال)

حلقہ سندھ زریں شب بسری

● مورخہ 15-16 مئی 2004ء بمطابق 25 ربیع الاول 1425ھ بمقام قرآن اکیڈمی یاسین آباد میں رات ساڑھے نو بجے پروگرام کا آغاز ہوا۔ سب سے پہلے تنظیم اسلامی کورنگی کے امیر جناب عامر خان صاحب نے مولانا تین احسن اصلاحی صاحب کی تقریر "دعوت دین اور اس کا طریقہ کار" کا مطالعہ کروایا۔ ان کا سبق "دعوت دین کے موافقین" پڑھی تھا۔